(
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
иРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Невонского
муниципального образования
)

Протокол  заседания   постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Невонского  муниципального образования

Признание  претендентов участниками аукциона по продаже
муниципального имущества

11 марта   2019			                                  Усть – Илимский район, п. Невон
   10-00

Присутствовали:

Председатель комиссии                                                     Н.А.Мезенцев
Секретарь комиссии 		                                   В.И. Бакуменко
Члены комиссии				                       Т.В. Романова
							           С.А. Романова
							           А.В. Привалихина

ПОВЕСТКА ДНЯ

	Повестка заседания:
1) Проведение процедуры закрытого аукциона
2) Вскрытие конвертов с предложением о цене имущества
3) Рассмотрение предложений участников аукциона о цене имущества
4) Определение победителя аукциона
5) Подписание протокола об итогах продажи муниципального имущества находящегося в собственности Невонского  муниципального образования

	Докладчик  Н.А.Мезенцев:
Состав постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности  Невонского муниципального образования утвержден  Постановлением администрации Невонского муниципального образования   от 03.12.2019 № 132, с учетом изменений от 01.03.2018 № 26. Кворум имеется. Постоянно действующая комиссия по приватизации имущества Невонского муниципального образования  правомочна принимать решения.

Информационное сообщение  о  продаже имущества Невонского муниципального образования муниципального образования размещено 28 января 2019 г.   на  сайте  торгов  по  адресу: www. torgi.gov.ru, на  Интернет-сайте администрации Невонского муниципального образования в газете «Вестник Невонского муниципального образования».
	Подано 5 (пять) заявок, 3 (три) Допущены к участию в аукционе, признаны участниками аукциона.

Начальная цена продажи имущества установлена на основании отчета об оценке муниципального имущества и составляет 350 000 (триста пятьдесят тысяч рублей 00 копеек)
Перед вскрытием конвертов с предложениями о цене имущества Комиссией проверена их целостность, замечаний не поступило.

	№ п/п
	Ф.И.О. претендента
	Место жительства

	Предложенная участником цена покупки имущества

	1.
	Розыбаев Рейимбай
	Иркутская область,
 г. Усть-Илимск
 ул. Наймушина 2А, кв. 41
	505,000

	2.
	Ганиев Игорь Алгизович
	Иркутская область,
г. Усть-Илимск
ул. Булгакова 4-47
	520,500

	3.
	Калугин Владимир Витальевич
	Иркутская область, г. Усть-Илимск , ул. Наймушина 4-13
	510,000

Право приобретения муниципального имущества принадлежит покупателю, который предложил в ходе торгов наиболее высокую цену за такое имущество.
	Наиболее высокая  цена составляет: 520,500 (пятьсот двадцать тысяч пятьсот рублей 00 копеек) Обсудив вопрос по повестке Комиссия
РЕШИЛА: победителем признать участника Ганиева Игоря Алгизовича
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 5
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» -0
«ПРОТИВ» -0

При проведении процедуры закрытого аукциона по продаже муниципального имущества  проводилась аудиозапись, материалы записи прилагаются к протоколу (экземпляру продавца)  в соответствии с  актом.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте администрации Невонского муниципального образования Невон-адм.рф., www. torgi.gov.ru.
	Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами  Комиссии:

Председатель  комиссии                                             _______________     Н.А. Мезенцев

Секретарь комиссии 		                            _______________    В.И. Бакуменко

Члены комиссии				                _______________    Т.В.Романова

						                _______________    С.А. Романова

                                                                                       _______________  А.В. Привалихина

Ознакомлен, получил_______________________________________________________

АКТ
 о приобщении материалов аудиозаписи   к Протоколу  заседания   постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности  Невонского муниципального образования  (экземпляру продавца)
Признание  претендентов участниками аукциона по продаже

11 марта 2019						Усть – Илимский район, п.Невон

	Мы, нижеподписавшиеся председатель комиссии Мезенцев Н.А. и  лицо осуществляющее аудиозапись,  секретарь комиссии Бакуменко В.И.,  составили настоящий акт о приобщении к Протоколу  заседания   постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности  Невонского муниципального образования  (экземпляру продавца)   от 11 марта 2019 года,  материалов   аудиозаписи используемых при проведении  процедуры признания  претендентов участниками аукциона по продаже  муниципального имущества
	Аудиозапись  приобщается   к вышеуказанному  протоколу   (экземпляру продавца).

Председатель   комиссии                                                            Н.А. Мезенцев

Секретарь комиссии                                                                   В.И. Бакуменко